[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2021 № 994

О подготовке проектов планировки и межевания территории инженерной защиты от подтопления и затопления северо-западной части города Рубцовска
В соответствии с главой 5 Градостроительного кодекса РФ, на основании протокола заседания комиссии по вопросам землепользования и застройки территории города Рубцовска от 08.04.2021 № 1, руководствуясь статьей 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о подготовке проектов планировки и межевания территории инженерной защиты от подтопления и затопления северо-западной части города Рубцовска, расположенной в границах муниципальных образований город Рубцовск Алтайского края и Рубцовский район Алтайского края.
2. Управлению Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии (Торгов А.С.) обеспечить подготовку проектных материалов в срок не позднее 01.07.2021 для рассмотрения их на комиссии по землепользованию и застройки территории города Рубцовска и организации проведения общественных обсуждений.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству (Деревянко Н.Т.).

Глава города Рубцовска                                                                  Д.З. Фельдман